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Wettkampf 23 - 50m DB weiblich
Jahrgang 2014 und jünger - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,58 1373
2. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 00:43,11 1063
3. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 00:43,93 1004
4. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:44,17 988
5. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck 00:46,47 848

disqualifiziert
Leni Cislak 2014 TC submarin Pößneck

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:53

Jahrgang 2013 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:35,13 1076
2. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:37,62 876
3. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:38,51 816
4. Zoe Werner 2013 TC submarin Pößneck 00:38,55 814
5. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:38,94 790
6. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:44,59 526
7. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:45,49 495
8. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:46,66 459

disqualifiziert
Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:53

Jahrgang 2012 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 00:29,71 1370
2. Jella Grimmig 2012 Tauchclub Heilbronn 00:30,30 1291
3. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,39 1280
4. Frida Julie Leleux 2012 Tauchclub Heilbronn 00:31,79 1118
5. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,02 912
6. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,99 838
7. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V. 00:35,71 789
8. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,88 661
9. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:44,16 417

nicht am Start
Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V.

Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 00:29,71 1370
2. Jella Grimmig 2012 Tauchclub Heilbronn 00:30,30 1291
3. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,39 1280
4. Frida Julie Leleux 2012 Tauchclub Heilbronn 00:31,79 1118
5. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,02 912
6. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,99 838
7. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:35,13 1076
8. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V. 00:35,71 789
9. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:37,62 876
10. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,88 661
11. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:38,51 816
12. Zoe Werner 2013 TC submarin Pößneck 00:38,55 814
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noch Wettkampf 23 - 50m DB weiblich
noch Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
13. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:38,94 790
14. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,58 1373
15. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 00:43,11 1063
16. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 00:43,93 1004
17. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:44,16 417
18. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:44,17 988
19. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:44,59 526
20. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:45,49 495
21. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck 00:46,47 848
22. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:46,66 459

Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck 00:29,71
2. Jella Grimmig 2012 Tauchclub Heilbronn 00:30,30
3. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,39
4. Frida Julie Leleux 2012 Tauchclub Heilbronn 00:31,79
5. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,02
6. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,99
7. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:35,13
8. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V. 00:35,71
9. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:37,62
10. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,88
11. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:38,51
12. Zoe Werner 2013 TC submarin Pößneck 00:38,55
13. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:38,94
14. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,58
15. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 00:43,11
16. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 00:43,93
17. Ada Riemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:44,16
18. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:44,17
19. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:44,59
20. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:45,49
21. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck 00:46,47
22. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:46,66
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